

BEAst Hyresutskott Instruktion och arbetsbeskrivning

2019-02-07

Detta dokument är framtaget av BEAst Hyresutskott som underlag för utskottets arbete.

Mål och syfte

Målet är att stötta branschens produktivitet utveckling och därmed bidra till positiva effekter på lönsamhet, kvalitet och miljö. Det ska ske genom att samordna och utveckla användningen av moderna arbetssätt och digitala lösningar för integration mellan hyresbranschen och dess kunder inom bygg, anläggning och installation.

Utskottet ska fungera som ett konkurrensneutralt erfarenhetsnätverk för att skapa kontakter, utbyta erfarenheter samt utveckla deltagarnas kompetens med mål att påverka branschen i positiv riktning.

Inriktning

Inriktning är elektronisk affärskommunikation inom processen för uthyrning av maskiner och utrustning. Fokus är på standarden BEAst Supply Rental, vilken publiceras fritt på <https://beast.se/standarder/beast-supply-rental/>.

Arbetsformer

Gruppen träffas för fysiska möten vid behov. Normalt sker sammankomster som webbmöten. Mellan mötena sker utbyte genom löpande dialog via e-post.

BEAst tillhandahåller en sammankallande för utskottet samt kanslifunktion. I det ingår att sammankalla till möten, skriva mötesprotokoll och att informera övriga medlemmar om utskottets aktiviteter. BEAst-personal ska, när så behövs, vara delaktig i de arbetsuppgifter som utförs.

Aktiviteter

Arbetsutskottet ansvarar för förvaltning, marknadsföring och spridning av standarden BEAst Supply Rental. Standarden inkluderar en beskrivning av processen samt av meddelanden för att utväxla standardiserade affärstransaktioner.

Därutöver är det upp till utskottet att själva bestämma sina aktiviteter. Som arbetsområden väljs de med störst behov av samordning och med hög potential för att förenkla och generera positiva konsekvenser för sektorn. Idéer som kommer fram i gruppen kan leda till kartläggningar, rekommendationer, utvecklings- och eller pilotprojekt samt informationsspridning. Rapportering om arbetsuppgifter ska ske löpande på BEAst webbplats.

Deltagare

Utskottets ordförande är Guillaume Caron från Cramo. Deltagande i utskottet är öppet för samtliga medlemsföretag i BEAst.